

Jautājumi iepirkumam „Centrālās apkures sistēmas un katlu mājas izbūve Pērnavas ielā 4, Mazsalacā”, MNP2015/13:

JAUTĀJUMS: Izskatot iepirkuma „Centrālās apkures sistēmas un katlu mājas izbūve Pērnavas ielā 4, Mazsalacā” specifikāciju ir radies jautājums:
1) Kāds kurināmā veids paredzēts apkures katlam, jo paskaidrojuma rakstā minēts biokurināmā granulū-malkas apkures katls, bet tehniskajā specifikācijā biokurināmo salmu granulū apkures katls?

ATBILDE:



SIA Bek-Konsult

Reģ.Nr.40103138506, Aizkraukles ielā 21, Rīgā, LV-1006
Tālr. 67540697, fakss 67544905, e-pasts: bek@edi.lv, www.bekkonsult.lv

2015.gada 21.oktobrī Nr.40

Mazsalacas novada pašvaldībai
Pērnavas iela 4, Mazsalaca,
Mazsalacas nov., LV-4215

Par būvprojekta tehnisko dokumentāciju „Centrālās apkures sistēmas un katlu mājas izbūve Pērnavas ielā 4, Mazsalacā”, MNP2015/13:

Atbildam uz Mazsalacas novada pašvaldības vēstuli ar jautājumu: “Kāds kurināmā veids paredzēts apkures katlam, jo paskaidrojuma rakstā minēts biokurināmā granulū-malkas apkures katls, bet tehniskajā specifikācijā biokurināmo salmu granulū apkures katls?”, kuru uzdod Mazsalacas novada pašvaldības komisijas priekšsēdētājs.

Būvprojekta siltumtehnikas daļa tika izstrādāta izmantojot konkrēta katla ražotāja iekārtu, “Carborobot” biokurināmā granulū-malkas apkures katlu. Šis konkrētais ražotājs tika izvēlēts pēc pasūtītāja ieteikuma, balstoties uz pasūtītāja pozitīvo pieredzi ar konkrētiem ražotāja katliem.

Konkrēti izraudzītā iekārta ir apkures katls, kurš spējīgs darboties gan kā ar biokurināmā granulām tā arī ar cieto kurināmo - malku. Apkures katla darbība ar dažādiem kurināmā veidiem atrodama katla tehniskajā dokumentācijā. Specifikācijā izdarīts īpašs uzsvārs uz to, ka katls ir paredzēts darbam ar zemākas kvalitātes biomasas granulām, piemēram, salmu granulām.

Par kurināmo paredzēts izmatot salmu granulās, tam pakārtota arī projekta tehnoloģija un apkures katla izvēle. Apkures katli, kas paredzēti darbam tikai ar kokskaidu granulām šajā būvprojektā nav pielietojami kā arī netiek uzskatīti par tehnoloģiski analogiem.

SIA „Bek-Konsult” projektētājs



Andris Stakens

Sagatavoja: A.Stakens 67540697

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs